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Medlemsmöte den 12 september 

Lokal: Skarpnäcks Kulturhus, A salen 

Antal medlemmar: 51  

Torbjörn Hallström, vice ordförande, hälsade alla välkomna till mötet och 

särskilt Alvaro Torres, kommunpolis. med ämnet: tryggheten i Skarpnäck.  

Alvaro Torres informerade och redogjorde för verksamheten lokalt i Skarpnäck. 

Bostadsinbrotten har minskat och idag ersatts av helt andra brott som till 

exempel internetbedrägeriet (de har ökat med cirka 100 procent). Polisen 

jobbar också med övergripande arbete i vårt närområde.  

En stor oro är ungdomarnas brottslighet. Där jobbar polisen med information 

till vårdnadshavare, som till exempel vilka ungdomarna umgås med. 

Det kan till exempel gälla att en yngre person förvarar: vapen, pengar, narkotika 

mm. 

Stockholmspolisen är underbemannade med cirka 800 – 1000 poliser. Men 

Alvaro Torres sa att polisen gör vad de kan utifrån de förutsättningar de har. 

Framför allt att upprätta lag och ordning. 

Det finns inga nätverk i Skarpnäck, däremot finns det vissa grupperingar. 

I Skarpnäck finns det idag fyra bevakningskameror. Den senaste sattes upp 

utanför ICA Skarpnäck.  

Därefter följes det av frågor från oss medlemmar. 

Några av frågorna var: Varför tar allting så lång tid. Förklaringen är att det är 

byråkratiskt. Allt måste göras enligt de lagar och regler som styr deras arbete.  

Vad vi som medborgare göra? Anmäl /tips polisen på t.ex. telefon:  11414 eller 

till e-postadressen: Alvaro Torres (alvaro.torres-farias@polisen.se) eller på: 

Tipsa polisen via webben | Polismyndigheten (länk direkt till tips-sidan) 

Därefter tog PRO över mötet och informerade om: 

• Prova-på-PRO den 4 oktober kl 13 – 17 Kort/brädspel och boule. Ta 

med vän/granne som vill prova på och även lära känna några av oss i 

föreningen.  

• Friluftsdagen: Björn Pihl informerade om dagen. Alla har fått affischen 

via epost. Dessutom kommer den sitta uppe på olika anslagstavlor. 

Glöm inte att ta med grannen/vännen även på denna aktivitet. 

mailto:alvaro.torres-farias@polisen.se
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• Bli medlem i PRO. From 1 oktober – 31 december får du som ny 

medlem bli medlem gratis dessa månader mot att du betalar för 2024 

års medlemskap. Broschyrer för detta delades ut.  

• Siv Meyer informerade om damernas matlagning. Anmäl dig till Siv som 

är cirkelledare för deltagande. 

• Britt Stämfors från cirkeln i akvarellmålning tar också gärna emot fler 

anmälningar. 

• Klimatgruppen tar också emot fler medlemmar i gruppen.  

Cirkelledare: Sten-Ivan Bylund 

Invigningsfesten den 29 september blir framflyttad. Nytt datum kommer 

senare. 

Har du tips och idéer på nya cirklar eller aktiviteter till PRO är du välkommen 

att höra av dig till någon av oss i styrelsen.  

Vid tangenterna 

 

Marita Pihl 

Sekreterare 
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